
ZARZĄDZENIE Nr 32/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2015 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad składania i analizowania oświadczeń 

majątkowych, oświadczeń o prowadzeniu działalności gospodarczej, dodatkowym 

zatrudnieniu lub innej działalności zarobkowej 

 

 

Na podstawie art. 25c, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 7 pkt 3, art. 30,31,32 i art. 

34 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1202), art. 13 ust. 3 i 5 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 212, poz. 1263 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 18/2012 Starosty Myśliborskiego z dnia 16 lutego 2012 roku w 

sprawie zasad składania i analizowania oświadczeń majątkowych, oświadczeń o prowadzeniu 

działalności gospodarczej, dodatkowym zatrudnieniu lub innej działalności zarobkowej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Osoby, o których mowa w ust. 1, składają oświadczenie – stanowisku ds. kadr 

w Wydziale OR”, 

 

2) § 2 ust. 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„4) Analizy danych zawartych w oświadczeniu pracowników,  o których  mowa w 

ust. 1 dokonuje osoba prowadząca akta osobowe w Wydziale OR”. 

 

3) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

       „2) Oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego  

                 dochodu w roku podatkowym (PIT) za rok poprzedni i jego korektą, składa się w  

                 dwóch egzemplarzach bezpośrednio w Wydziale OR lub przekazuje się, za  

                 pośrednictwem komórki organizacyjnej Starostwa, zatrudniającej pracownika albo  

                 sprawującej bezpośredni nadzór nad powiatową jednostką organizacyjną”. 

4) § 3 ust. 5 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„5) Oświadczenia majątkowe osób wymienionych w ust. 1, analizuje pracownik 

Wydziału OR”. 

5) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Upoważniony pracownik Wydziału OR zapewnia: 

1) przekazywanie jednego egzemplarza oświadczenia majątkowego wraz z kopią 

zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (PIT) – urzędowi skarbowemu, 

właściwemu dla miejsca zamieszkania osób, o których mowa w ust. 1; 



2) kierowanie do BIP danych jawnych zawartych w oświadczeniach majątkowych 

osób wymienionych w ust. 1, radnych Rady Powiatu w Myśliborzu oraz 

otrzymanych od Wojewody Zachodniopomorskiego, celem udostępnienia w 

Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa”. 

 

6) skreśla się § 4 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu, naczelnikom 

komórek organizacyjnych Starostwa oraz kierownikom powiatowych jednostek 

organizacyjnych.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

    ARKADIUSZ JANOWICZ 

 

 

 

 


